Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Бородино
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол  Парадигмального Совета №1  от 14.09.2023
Утверждено.КХ.ОШ
Присутствовали:
1. Мелентьева Валентина Ивановна
2. Демешкова Ирина Александровна
3. Сакалаус Галина Анатольевна
4. Шмунк Александр Владимирович
5. Старкова Оксана Дмитриевна
6. Кравченко Людмила Константиновна
7. Юдина Ирина Дмитриевна
8. Колпакова Любовь Николаевна
9. Лукина Галина Анатольевна
10. Епишина Светлана Дмитриевна
11. Гильманова Рахиля Харисовна
12. Юдашева Галина Васильевна

Состоялись
1. 1. Кто такой Парадигмолог. Это тот, кто простраивает своё развитие, перспективу жизни.
Состоялись
2. 2. Сложение идеологии подразделения Мировоззрения, сложение системы взглядов. Мировоззрение-это зрить мир синтезными знаниями Отца.

Решения
1. 1. Искать материал по сложению идеологии подразделения

Голосования
1. нет

Составила ИВДИВО-Секретарь Демешкова Ирина